לצד עונש זה ובנוסף, אני גוזר לנאשם (12) שנים עשר חודשי מאסר, אותם לא יירצה אלא אם בתוך 3
שנים מיום משחרורו ממאסרו ישוב ויעבור כל עבירה בנשק.

אני קונס את הנאשם 3 בסך של 2,000 ₪ (אלפיים שח) שישולמו עד ליום 1/1/23 או (20) עשרים ימי
מאסר נוספים תמורת הקנס. בכל מקרה תשלום הקנס הינו תנאי לשחרור הנאשם ממאסרו.

ניתן היום, כ"ז כסלו תשפ"ג, 21 דצמבר 2022, בנוכחות ב"כ המאשימה: עו"ד יוסי גימפל; ב"כ הנאשמים 2
ו-3: עו"ד פאיז יונס והנאשמים 2 ו-3 באמצעות ויעוד חזותי.